П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 24 » декабря  2018 г.       № 78

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в Беляевском сельском поселении, утверждённый постановлением от 30 августа 2010 г. № 28 (в ред. постановлений от 18 августа 2011 г. № 49, от 14 февраля 2017 г. № 8)
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности противодействия коррупции, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Беляевском сельском поселении и утвердить её персональный состав (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
          3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                       А.М.Конюхов
Утвержден

постановлением администрации

 Беляевского сельского поселения

  от « 30 »  августа  2010 г.  № 28
(в ред. постановлений от « 14 »  февраля 2017 г.  № 8,

от  « 24 »  декабря 2018 г.  № 78)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В БЕЛЯЕВСКОМ  СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
Председатель комиссии – Конюхов Алексей Михайлович, глава Беляевского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии – Скориков Юрий Владимирович, депутат Беляевской сельской Думы (по согласованию);

Секретарь комиссии – Аржанова Елена Николаевна, ведущий специалист администрации Беляевского сельского поселения;

Члены комиссии:

Комаров Сергей Сергеевич – депутат Беляевской сельской Думы (по согласованию);
Кузьмин Николай Григорьевич – депутат Беляевской сельской Думы (по согласованию).